alioquin non bene continuatur nisi sic exponas. Sed hīc quāritur, vtrum ille frater impuberis erat institutus in parte, & substitutus in alia parte: an substitutus tantū? primo casu pōret paternam repudiare, & pupillarem adire: vt supra de vulga. substi. l. si filius. in secundo nec pupillare tenet: vt supra de vulga. substi. l. iij. §. adeo. Respō. fuit hīc institutus pro parte, & substitutus in alia: & non exponas vt dicas eum teneri creditorib' patris, sed ita, frater testatoris existat voluntarius, sed frater pupilli necessarius: quia quos possum, &c. vt. ſ. de vulga. substi. l. sed si plures. §. j. Azo. & erit hīc necessarius patri vel etiam fratri: vt. d. l. dicitur. H. sed & tūc poterit adire ex substitutione, & impenetrare separationem bonorum paternorum ex æquitate prætoris: vt. ſ. de vulg. substi. l. si filius. & hoc dicit hīc R. licet abstinere possit. Vel alter intellige. l. illam vt ibi no. & adde distinctionem quam feci ad solutionem multarum legum. C. eo. l. quidam. & supra eod. l. j. & i. j. & supra de vulga. substi. l. sed & ſ. ſ. filio. & l. si filius. & ſ. e. l. quæſitum.

^a Exiftet patri: nec nō impuberi: sed poterit abstinere à paterna si vult: vt supra de vulga. substi. l. si filius.

^b Perficit. & tunc adire videtur.

^c Inchoauit. post mortem patris.

^d Non videri. hoc ideo, quia sui iuris factus, voluntati paruisse dici non potest: quia huic rei non afflētit. vbi verò cœptam patris iussu perfecit, patris iussui parendo adire videtur. Azo. sic aliàs refert perficiat cœptum, an inchoet nouum: vt. ſ. pro soc. l. si id quod. ſ. si filius. & ſ. de admi. tut. l. tutorem qui. & ſ. de tu. & ra. distr. l. si postea. & ſ. de neg. gest. l. eum auctum. & l. Proculus. & l. at qui natura. & l. nam & Seruius. & de mino. l. iij. ſ. fi. & ſ. Scio.

^e Filius. suus: secus in emancipato: quia de iure ciuili sola voluntate adire non potest: sed quædam solennitas in bono. posse. petenda ibi desideratur. vt. C. e. l. j. quæ est contra. Item secus in milite: vt infra. ſ. prox.

^f Calumniam. speciale in milite: vt supra prox. ſ. Vel est hoc ideo, quia primò se abstinerat: vt ipsa litera dicit. & hoc constabat: vnde non est in eo speciale: imò idem est in quolibet alio. Azo. vt. C. de repu. heredi. l. sicut. & facit quod no. supra eo. l. pro herede. ſ. Pomponius.

^g H. Eres per seruum.] CASVS. Institui mihi Titiū heredem, & decessi. Titius iussit seruo qui erat in hereditate mea, vt dimidiā hereditatis meæ apprehenderet, vel etiam equum hereditarium. & ita fecit seruus. certè non acquirit dicto Tito.